Lucas.

CAP. 10. v. 18. Videbam Satanam sicut fol-
gur de celo cadentem. d. 44. num. 3.
p. 809.

CAP. 12. v. 31. Nolite timere pusillus grec,
quia complacuit patr' vestro deo vobis

regnum. d. 19. n. 86. p. 386.

CAP. 15. v. 4. Relinquit nonaginta nouem in
deserto, &c. d. 36. n. 57. p. 676.

CAP. 16. v. 22. Mortuus est autem & diues, &
sepultus est in inferno. disp. 44. num. 80.
p. 827.

CAP. 18. v. 19. Nemo bonus, nisi solus Deus.
d. 4. num. 15. p. 70. Item disp. 23. n.
29. p. 466.

CAP. 24. v. 39. Palpite, & videc: quia spiri-
tus carnem, & ossa non habet, sicut me
videtis habere. disp. 8. num. 34. p. 135.
Item disp. 42. num. 13. p. 767.

Iohannes.

CAP. 1. v. 1. In principio erat Verbum, &
Verbum erat apud Deum, & Deus
erat Verbum. disp. 3. num. 6. p. 460.

CAP. 1. v. 3. Omnia per ipsum facta sunt.
d. 23. num. 28. p. 466. Et sine ipso
factum est nihil. disput. 32. num. 1.
p. 593.

CAP. 1. v. 48. Quia dixi tibi: vidi te sub lucu
credis. d. 39. n. 57. p. 727.

CAP. 3. v. 16. Sic Deus dilexit mundum, vt
filium suum unigenitum dare. d. 30.
n. 48. p. 978.

CAP. 3. v. 12. Nemo ascendit in celum, nisi
qui descendit de celo, filius hominis,
qui est in celo. disp. 23. num. 2.

p. 459.

CAP. 4. v. 10. Mulies si scires donum Dei.
disp. 30. n. 48. p. 978.

CAP. 5. v. 1. Pater meus usque modò opera-
tur, & ego a mor. d. 34. num. 28 & 22.
p. 615. & 618.

CAP. 5. v. 2. Qui non hono. sicut filium,
non honorificat patrem; qui misit il-
lum. d. 31. n. 26. p. 586.

CAP. 6. v. 13. Non loqueretur à seipso, sed
quæcumque audierit, loqueretur. d. 23. nu.
29. p. 466.

CAP. 8. v. 44. Ille homicida erit a Dico, &
in veritate non facit. disp. 43. num. 34.
p. 794.

CAP. 8. v. 16. Sed ego, & qui misit me Pater.
d. 31. n. 26. p. 586.

CAP. 9. v. 4. Venit vox, quando nesci. est
operari. d. 43. n. 65. p. 502.

CAP. 10. v. 10. Ego veni, vt vitam habeant, &c.
abundatius habeant. disp. 45. num. 49.
p. 840.

CAP. 10. v. 26. Vos non creditis, cuia non
estis ex quibus meis. Oves meæ vocem
meam audiunt, &c. disp. 1. num. 3.
p. 386.

CAP. 13. v. 17. Si haec dixis, beati eritis si fe-
ceritis ea. Nos de omnibus vobis dico.
Ego scis quos elegerim &c. disp. 19.
n. 9. p. 387.

CAP. 14. v. 9. Philippe, tu videt me, videt &
patrem meum & non creditis, quia
ego in patre, & parcer in me est. disp. 8.
num. 73. p. 348.

CAP. 15. v. 7. Ad eum c. iemus, & manfu-
gem apud eum sic emus. d. 31. nu.
p. 587.

CAP. 15. v. 6. Sicut palmes nos portem ferem
autem à semetips. d. 21. num. 38.
p. 437.

CAP. 15. v. 26. Cum autem veneti. Paracletus,
quem ego misericordiam vobis à patre
ritum veritatis, &c. d. 30. n. 1.

CAP. 16. v. 14. Quia veniut, & annuncia-
bit vobis. disp. 24. n. 85. & 86. p. 491.
Ille me clarificabit, quia de meo ac-
cipiet, & annunciat vobis. d. 23. n. 1.
p. 517.

CAP. 16. v. 15. Omnia quæ habet Pater, mea
sunt. propterea cxi. quia deo ac-
cipiet, & annunciat vobis. d. 23. n. 29.
p. 491.

CAP. 17. v. 10. Mea omnia tua sunt & tu
mea sunis. d. 25. n. 1. p. 525.

CAP. 17. v. 3. Hoc est autem vita eterna, vt
cognoscant te. Ipsi in verum Deum, &
quem misisti Iesum Christum. d. 23.
n. 26. p. 466.

CAP. 20. v. 28. Dominus meus, & De-
mæus. disp. 23. n. 31. p. 467.

Bbb

Index locorum sacrae Scripturæ.

Actus Apostolorum.

CAP. 6. v. 15. Viderunt faciem eius, tamquam faciem Angelii. d. 35. n. 2. p. 654.

CAP. 12. v. 15. Angelus eius est. disp. 43. num. 76. p. 804.

CAP. 13. v. 48. Crediderunt quotquot erant praefordinati ad etiam aeternam. d. 12. n. 9. p. 387.

CAP. 16. v. 7. Et non dixit eos spiritus Iesu. d. 30. num. 2. p. 366.

CAP. 17. v. 22. In ipso viuimus & mouemur, & sumus. disp. 34. n. 9. p. 617.

CAP. 17. v. 30. Et tempora quidem huius aetatis despicere Deus, nunc annuntiatur hominibus, ut omnes ubique propter uitam agant. disp. 20. num. 48.

CAP. 20. v. 36. Beatus est dare, quam accipere. disp. 24. num. 27. p. 477.

Pauli Epistola ad Romanos.

CAP. 1. v. 19. Quod notum est Dei, manifestum ac in illis. &c. d. 2. n. 3. p. 20.

CAP. 1. v. 20. Inuicibilis enim ipius à creatura mundi, &c. d. 2. n. 3. ibid.

CAP. 1. v. 26. Propterea tradidit illos in reprobum sensum. disp. 2. num. 42. p. 418.

CAP. 1. v. 12. Per unum hominem peccatum intravit in mundum, & per peccatum mors. &c. disp. 45. n. 4. p. 838.

CAP. 8. v. 9. Si quis aeternum spiritum Christi non habet, hic non est eius. d. 30. n. p. 566.

CAP. 8. v. 16. Spiritus reddit testimonium spiritui nostro, quod sumus filii Dei. d. 20. n. 8. p. 490.

CAP. 8. v. 26. Spiritus postulat pro nobis gemitis inenarrabilibus. disp. 23. n. 27. p. 465.

CAP. 8. v. 29. Scimus quoniam diligamus Iesum, omnia cooperantur in bonum iis, qui secundum proutum vocavit sancti. Nam quos rascivit, & praedestinavit, conformat fieri imaginis filij sei, &c.

CAP. 8. v. 30. Quos autem praeconcepit, & vocavit, & quo vocavit, hoc & justificavit, quos autem iustificavit, illos & glorificauit. d. 1. p. 1. num. 97. pag. 382. Itela disput. 19. num. 4. p. 377.

CAP. 9. v. 21. Cum condamne fuisse, aut aliquid boni egisset, aut mali, non ex operibus sed ex vocante, & restatum huius. p. disp. 12. num. 52. & seq. pag. 320.

CAP. 11. v. 26. Tu autem fides has, noli atra sapere, sed ame. disput. 20. num. 68. p. 426.

CAP. 11. v. 33. O altitudo scientiarum sa-

pientia, & scientia Dei, quam incomprehensibilia sunt iudicia eius. disput. 19. num. 68. p. 380. Item num. 143. & 144. p. 400.

Ad Corinthios I.

CAP. 2. v. 8. Quam nemo principum huius seculi cognovit; si enim cognouissent, non quam Dominum gloriam crucifixum. ita. 39. p. 56. p. 736.

CAP. 2. v. 11. Quis enim dominum sci, qui sunt hominis, nisi spiritus hominis, qui in ipso est, &c. disput. 22. num. 52. p. 726.

CAP. 3. v. 21. Omnia enim vestra sunt, &c. vos autem Christi: Christus autem Dei. d. 32. n. 11. p. 595. Item disp. 18. num. 18. p. 359.

CAP. 6. v. 15. Nescitis quia membra vestra templum sunt spiritus sancti, &c. disp. 23. n. p. 460.

CAP. 7. v. 34. Mulier innupta, & virgo, cogitat quæ Domini sunt, &c. disp. 45. n. 32. p. 836.

CAP. 9. v. 9. Numquid de bobus cœta est Deo. d. 18. num. 5. p. 356.

CAP. 13. v. 1. Si linguis hominum loquar, & Angelorum. a. 39. n. 86. p. 734.

CAP. 14. v. 23. Occulta cordis eius manifesta sunt, & ita cadens in faciem, adorabit Deum, pronuncians quod vere Deus in vobis sit. d. 39. num. 30. p. 720. & num. 32. p. 721.

CAP. 15. v. 27. Deinde enim: cum tradiderit regnum Deo & Patri, cum euacuerit omnem principatum, & potestatem, & virtutem. disp. 43. num. 74. p. 804.

Ad Galatas.

CAP. 4. v. 4. Postquam venit plenitudo temporis, nunc Deus filium suum. disp. 31. n. 26. p. 586.

CAP. 4. v. 6. Quoniam estis filii Dei, misit Deus spiritum filii sui in corda vestra. d. 30. n. 2. p. 566.

CAP. 6. v. 10. Dum tempus habemus, operemur bonum. d. 43. n. 65. p. 802.

Ad Ephesios.

CAP. 1. v. 3. Qui benedixit nos in cœnni benedictione spirituali in cœlestibus, in Christo, &c. d. 21. num. 35. pag. 436.

CAP. 1. v. 4. Elegit nos in ipso ante mundi constitutionem &c. d. 19. p. 95. p. 388.

V. 7. In quo & forte vocati sumus secundum proutum eis. ibid. Item disp. 19. n. 10. p. 367.

CAP. 1. v. 11. Operatur omnia secundum cœnsum voluntatis suæ. d. 13. n. 32. pag. 284. & disp. 14. n. 1. p. 289.

Index locorum sacrae Scripturæ

CAP. I. v. 2. Supri omnipotem principatum, & vicearem, & dominationem, & omnino nominum quod nominatur non tollit in hoc saeculo sed etiam in futuro. d. 43. n. 69. p. 803.

CAP. I. v. 6. Considerare fecit in cœlestibus, in Christo Iesu. d. 7. n. 44. p. 116.

CAP. I. v. 8. Gratia enim est salutis per fidem, & hoc non ex vobis. Deinde dominum eum, non ex operibus. v. ne quis glorietur. disp. 40. num. 38. pag. 437.

CAP. I. v. 24. Indumentum hominem qui secundum Deum creatus est in justitia, sicut. d. 4. n. 11. p. 822.

CAP. I. v. 12. Non est nobis colluctatio aduersus carnem & sanguinem, sed aduersus principes & potestates, disp. 43. n. 73. p. 804.

Ad Philippienses.

CAP. IV. v. 29. Vobis donatum est pro Christo, ut in eum credatis. d. 15. n. 13. & seq. p. 38.

CAP. I. v. 6. Non rapinam arbitratu est esse aequali Deo. disp. 3. n. num. 9. pag. 58.

CAP. I. v. 12. Cum metu, & tremore operamini salutem vestram, disp. 20. n. 68. p. 426.

Ad Colossenses.

CAP. I. v. 16. Omnia per ipsum, & in ipso creatae sunt, & ipse est ante omnes, omnia in ipso constant. disp. 34. n. 2. p. 613.

CAP. I. v. 9. In quo inhabitat omnis plenitudo Diuinitatis corporaliter. d. 25. n. 20. Item d. 31. n. 25. p. 586.

Ad Timotheum I.

CAP. I. v. 4. Vult omnes homines saluos fieri, & ad agnitionem veritatis venire. d. 20. n. 26. p. 412.

CAP. I. v. 14. Mulier seducta in prævaricatione fuit. d. 45. n. 20. & 23. p. 834.

CAP. I. v. 6. Ne in superbia relatu, in iudicium incidat diaboli. disp. 44. num. 5. pag. 809.

CAP. I. v. 16. Qui solus habet immortalitatem. disp. 5. n. 10. p. 92. Qui lucem habilit inaccessibilem, quem nullus hominem vidit, sed nec video potest. disp. 7. num. 30. pag. 113. & num. 61. pag. 120.

Ad Timotheum II.

CAP. I. v. 9. Vocavit nos vocatione sancta, non secundum opera nostra, sed secundum propositum suum & gratiam, &c. d. 21. n. 38. p. 437.

CAP. I. v. 19. Firmum fundamentum Dei

stat habens signaculum hoc: cognovit Dominus qui sunt eius, & cedisp. 9. nu. 93. & 94. p. 388.

CAP. I. v. 7. Bonum certamen certavi, & in resquo reposita est mihi corona iustitiae. d. 17. n. 14. p. 346.

Ad Titum.

CAP. I. v. 2. Quam promisit quoniam mentitur Deus a temporali auctoritate. d. 25. n. 25. p. 65.

Ad Hebreos.

CAP. I. v. 3. Portans omnia verbo viritatis suæ. d. 29. n. 2. & 7. p. 561.

Item. d. 34. n. 1. p. 61.

CAP. I. v. 6. Ecce enim iterum introdit primogenitum in orbem terrarum, dicit, & adorant eum omnes Angeli Dei. d. 43. n. 58. p. 800.

CAP. I. v. 6. Nisi quid Angelos apprehendit. d. 36. n. 29. p. 668.

CAP. I. v. 10. Non enim iniustus Deus, & obliuiscatur operis vestri boni, disp. 17. n. 1. p. 346.

CAP. I. v. 1. Est autem fides speranciarum substantiarum, argumentum non apparentium. d. 20. n. 6. p. 21.

CAP. I. v. 6. Accedentem ad Deum oportet credere quia est, &c. disp. 1. n. 2. p. 17. & disp. 2. n. 2. p. 20. Item disp. 42. n. 56. p. 799.

Iacobi Epistola.

CAP. I. v. 1. Deus enim intentator malorum est: ipse autem neminem tentat. d. 44. n. 84. p. 828.

CAP. I. v. 7. Quoniam enim natura bestiarum, & volucrum, & serpentium, & ceterorum domatur, &c. d. 45. n. 44. p. 832.

CAP. I. v. 16. Orate propter iniiciem, ut falsimi: multum animi valet deprecatio afflita apud Deum. d. 21. n. 29. p. 635.

Petri Epistola I.

CAP. I. v. 12. In quem desiderant Angelos prospiceret. d. 42. n. 62. p. 601.

Petri Epistola II.

CAP. I. v. 4. Angelis peccantibus non peperit. disp. 44. n. 29. p. 824. & num. 30. idem. & n. 80. p. 826.

Ioannis Epistola I.

CAP. I. v. 8. Ab initio Diabolus peccat. d. 44. n. 70. p. 824.

CAP. I. v. 7. Tres sunt qui testimonium dant in cœlo: Pater, Verbum, & Spiritus sanctus. Etius, & hi tres unum sunt. d. 23. n. 2. p. 459. & num. 32. p. 467.

Bbb

Index locorum sacræ Scripturæ.

Iude Epistola.

¶. Angeles qui non seruauerunt
suum principatum, &c. disp. 44. n. 29.
p. 814.

Apocalypse.

Cap. 2. v. 11. Tene quo labes, veneno acci-

piauit coronam tuam. d. 19. num. 37.

p. 376.

Cap. 3. v. 11. Audiri vocem Angelorum mol-

tiorum, & erat numerus illocum millia

milia. d. 362. 55. p. 676.

Cap. 12. v. 7. Draco pugnabat, & Angeli eius.
disp. 44. n. 87. p. 828. Traxit tertiam
partem stellarum, d. 44. n. 21. p. 812.

Cap. 12. v. 8. Et non valuerint, neque locus
inuenient est eorum amplius in celo.
d. 42. n. 33. p. 772.

Cap. 14. v. 18. Angelus, &c. d. 43. qui habet
potestatem supraigneum. n. 79. p. 805.

Cap. 19. v. 23. Vestitus erat ueste alpere san-

guine, & vocabatur nomen eius Ver-

bunus Dei. d. 29. n. 1. p. 360.

Cap. 20. v. 9. Diabolus qui seducebat ec-

clesias in stagnum ignis, &c. d. 44.

n. 46. p. 817.

Cap. 21. v. 18. Mensura domini, quæ est

de Angeli. d. 43. n. 51. p. 797.

hebet mensura deum. et deus

et quibusque regnante

et quibusque regnante